
住宅ローン全額繰上返済について住宅ローン全額繰上返済について

改定前改定前

項　　目 手数料

住宅ローン

全額繰上返済

店頭での手続き

住宅ローン

（変動金利・全期間固定）
5,250円

短期固定金利型住宅ローン
（固定金利期間10年以内）
の固定金利期間中

42,000円

インターネットバン

 

キングでの手続き
ー 無料

改定後改定後

手数料

21,000円

42,000円

21,000円

住宅ローン

一部繰上返済

店頭での手続き

住宅ローン

（変動金利・全期間固定）
5,250円

短期固定金利型住宅ローン
（固定金利期間10年以内）
の固定金利期間中

31,500円

インターネットバン

 

キングでの手続き
ー 無料

ご 参考

①

 

改定内容①①

 

改定内容改定内容

住宅ローン全額繰上返済手数料（網掛け箇所が改定対象）

②

 

改定日②②

 

改定日改定日

平成25年5月13日（月）受付分から改定いたします。

以　　上

（税込）（税込）

◆住宅ローン一部繰上返済が便利になります。
　インターネットバンキングでご利用いただけます住宅ローン一部繰上返済のお手続きに

 

ついて、お取引金額を現在の『５０万円以上』から『１万円以上』に変更いたします。

○　住宅ローン全額繰上返済の店頭およびインターネットバンキング

　　での手数料を以下のとおり、引上げいたします。

項　　目 手数料（税込）

別紙１－２

※全額繰上返済の場合、保証会社あて手数料が別途最大5,250円必要です。

≪本件に関するご照会先≫
ふくぎんダイレクトコンサルティングプラザ　　TEL　0120 –

 

788-324（メニュー番号３）

（受付時間

 

9:00～20:00（但し、銀行休業日は除きます））
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